[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.10.2019  № 549-п

	О внесении изменения в порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Палехского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Палехского муниципального района, утвержденным решением Совета Палехского муниципального района № 56 от 28.04.2006 г., администрация Палехского муниципального района постановляет:
 Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 11.03.2019 № 96-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Палехского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств» следующее изменение:

- подпункт 3.3.4 раздела 3 в приложении 1 к постановлению признать утратившим силу.

	Глава Палехского муниципального района

	И.В. Старкин